令和 7年 4月 8日

要約筆記奉仕員登録者 様

浜田市社会福祉協議会

担当：本多・森本

令和 7年度 浜田市要約筆記奉仕員登録者学習会について(ご案内)

  時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、浜田市社会福祉協議会の

活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

  さて、今年度も標記学習会を計画いたしました。1年間の日程は下記のとおりです。

万障お繰り合わせの上、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。尚、各回の時

間・内容について多少の変更がある場合がありますので、各回の案内書でご確認いただき

ますようお願いいたします。

 ※ 都合により内容等、変更になる場合があります。

 ※ 浜田市外の登録者で参加される場合は資料代 10円／枚お願いします。

令和7年度 浜田市要約筆記奉仕員登録者学習会年間計画

 内容 日時 会場

第1回 実技練習（手書き）
5月 18日（日）

13：30～15：30

浜田市総合福祉

センター

会議室

第2回 実技練習（ＰＣ）
7月 26日（土）

10：00～12：00

第3回 講義（手書き・ＰＣ共通）
9月 7日（日）

13：30～15：30

第4回 試験対策（手書き）
11月 22日（土）

10：00～12：00

第5回 試験対策（ＰＣ）
1月 17日（土）

10：00～12：00

＜事務局＞浜田市社会福祉協議会

〒697-0016浜田市野原町 859-1

（担当：本多・森本）

TEL  0855-22-0094

FAX  0855-22-6930

MAIL syuwa@hamada-shakyo.com

浜田市総合福祉センター1階ロビーにて、聴覚障害に関する情報誌を自由に閲覧できます。

「日聴紙」や「難聴者の明日」などには最新の情報が盛りだくさん！ぜひご活用ください。

（貸出不可）

mailto:syuwa@hamada-shakyo.com